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Mastercard Inc

Reuters: MA, ISIN: US57636Q1040, Industry: IT Services

Profil spétki

Mastercard jest amerykanska korporacja

zajmujaca

sie

procesami

ptatniczymi na catym Swiecie. Zostata zatozona przez regionalnych graczy,
jako odpowiedz na inicjatywe BankAmericard (obecnie VISA) powotana przez
Bank of America. Firma oferuje szereg produktéw i rozwigzan wspierajacych
produkty pfatnicze, ktére klienci moga zaoferowac posiadaczom kart.
Produkty firmy obejmuja kredyty konsumenckie, debetowe, przedptacone i
komercyjne. 06.08.2019 r. spdétka ogtosita najwieksze przejecie w swojej
historii. Za $3,2 mld firma nabyta jednostke duriskiego Nest Bank zajmujaca

sie transakcjami natychmiastowymi na terenie Europy.

min USD 19 20 21E
Przychody 16 883,0 15 301,0 18 415,25
EBIT 9664,0 8154,0 9 887,05
marza EBIT 57% 53% 54%
EPS 7,77 6,43 7,86
DPS 1,32 1,60 1,62
P/S 181 235 20,34
EV/EBIT 31,0 438 38,53
P/E 37,7 56,0 48711
P/B 51,03 55,57 56,71
DYield 0,44 0,45 0,43

22E

22 005,94
12 802,99
58%
10,43
1,73

17,03
29,75
36,24
4417
0,46

23E

25 400,90
15 373,47
61%
12,84
1,80
14,75
24,78
29,45
3034
0,48

Cena biezaca 378,04
Poziom Stop-Loss opisany w komentarzu
Miejsce notowania NYS
374656

Rekomendacje analitykow

Cena docelowa ($rednia)* 429,91
Sredni potencjat zmiany 13,72%
Kupno 40
Trzymaj 5
Sprzedaj

Data ostatniego raportu 2021-04-29
Data nastepny raportu 2021-07-28
Zaskoczenie EPS (%) 10,79
Zaskoczenie Przychody (%) 0,58

Data ostatniego raportu

F-Score 5
ROA 29,91
ROE 143,36
Debt/Capital % 68,25
Free Float % 88,67

Zrédfto: Refinitiv, opracowanie wiasne; *Cena docelowa (Srednia) - Jest to srednia cena docelowa z rekomendacji wszystkich analitykéw pokrywajgcych spotke, ktére
publikowane sq w serwisie Bloomberg. Cena docelowa (Srednia) nie stanowi rekomendacji Biura maklerskiego mBanku.

Komentarz

Notowania Mastercard po kilku tygodniach lokalnej konsolidacji zamknety sie powyzej gérnego ograniczenia, co mozna
potraktowac jako zachete do dalszego ruchu w wyzsze poziomy. W tle wida¢ znaczace wolumeny, ktérych rozkiad sugeruje
reakumulacje. Trend w srednim i dtugim terminie rowniez pozostaje wzrostowy, o czym swiadczy relacja ceny do srednich (wstega
u dotu wykresu). Wskazniki techniczne zachowuja sie neutralnie.

Konsensus rynkowy aktualnie przebiega na wysokosci $429,91, czyli blisko 14% powyzej wczorajszego zamkniecia. Ze
$rednioterminowego punktu widzenia kluczowe bedzie utrzymanie kursu powyzej $344,66. Do tej wysokosci obowigzuje
koncepcja wzrostowa. Najblizszy cel dla kupujacych to historyczne szczyty ($401,50).

MAUS - Daily 2021-06-22 Open 373.99, Hi 378.72, Lo 372.02, Close 378.04 (1.3%) Vol 3,582,241 MA(Close 200) = 348.72

8

0 "

|
9 o all Y
Dﬁﬁu,lﬂ”ﬂ ’ﬁ'u” ‘TQIUD L s

" U‘n
%i'xﬂ'wlﬂu i

i
i T'l
i+

344.68|

¢ L
'le i, oot
™

S

I

— lT ﬁ

.

326.93]

100.0%

280,84

127.2%

248.02|

(Created with AmiBraker - advanced charting and techrical analyis software. hip: /v amibroker.com
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Zespot Prywatnego Maklera

Kamil Szymanski, dyrektor
kamil.szymanski@mbank.pl

Jarostaw Banasiak
tel. 22 697 4870

mBank S.A.
Prosta 18

00-850 Warszawa
www.mbank.pl/mDM

Zesp6t Wsparcia

Rafat Sadoch, koordynator
rafal.sadoch@mbank.pl

Piotr Neidek, analiza techniczna
piotr.neidek@mbank.pl

jaroslaw.banasiak@mbank.pl

Remigiusz Lemke, rynki zagraniczne

Joanna Ggbal remigiusz.lemke@mbank.pl

tel. 22 697 4762

joanna.gebal@mbank.pl . R .

! ° @ P Krzysztof Pakulski, rynki zagraniczne
Rafat Widka krzysztof.pakulski@mbank.pl
tel. 22 697 4809

rafalwicka@mbank.pl Departament Sprzedazy Instytucjonalnej

Marcin Biegunski
tel. 22 697 4984
marcin.biegunski@mbank.pl

Piotr Gawron, dyrektor
tel. 22 697 4895
piotr.gawron@mbank.pl
Pawet Rudowski

tel. 22 697 4852
pawel.rudowski@mbank.pl

Departament Analiz

Kamil Kliszcz, dyrektor
tel. 22 438 2402
kamil.kliszcz@mbank.pl

Niniejsze opracowanie z analizy technicznej bazuje na zasadach Teorii Dow'a i Teorii Fal Elliotta. Do oceny sytuacji technicznej wykorzystywane s3 japonskie oraz amerykanskie
techniki analizowania formacji. W opracowaniu uwzgledniono oscylatory mierzace tempo zmian cen takie jak MACD, RSI, ROC, oraz Stochastic. Do wyznaczenia poziomu
oporu oraz wsparcia wykorzystywane sg ceny OHLC, srednie ruchome, formacje cenowe kontynuacji jak i odwroécenia trendu, zniesienia Fibonacciego oraz geometria rynku.

Wyjasnienia uzytych terminéw i skrétéw:

AT - Analiza Techniczna

BUY -Sygnat kupna wygenerowany przez narzedzia analizy technicznej

EMA_w - Uktad tygodniowych ekspotencjalnych srednich kroczacych z przedziatu 5-60 obserwacji

FAKE - Uktad wskazujacy na fatszywe wybicie oporu lub fatszywe przetamanie wsparcia i skutkujgce zmiang trendu.

G&R, 0G&R - Formacja techniczna Gtowa i Ramiona, odwrécona Gtowa i Ramiona

HV, UHV - High Volume, Ultra High Volume - wysoki, bardzo wysoki wolumen

INOUT - Powrét do strefy konsolidacji czy powrdét do formacji wskutek fatszywego sygnatu kupna lub sprzedazy.

MA200_d - 200sesyjna srednia kroczaca wyliczona w oparciu o dzienng cene zamkniecia

MA200_w - 200-tygodniowa $rednia kroczgca wyliczona w oparciu o tygodniowg ceng zamknigcia

OHLC - Wartos¢ liczbowa zwracajaca cene otwarcia, cene maksymalng, cene minimalna i cene zamkniecia dla danego interwatu
SELL - Sygnat sprzedazy wygenerowany przez narzedzia analizy technicznej

SL - Poziom stop loss, ktérego przetamanie oznacza zanegowanie powstatego sygnatu

SowC - Sekwencja tygodniowych swieczek o okazatych korpusach w tym samym kolorze wskazujgca na dominacje trendu.

TP - Poziom oznaczajacy zasieg wertykalnej fali w ramach wygenerowanego sygnatu

WD - Wykres Dnia — moment opracowania Wykresu Dnia opisujgcego wczesniejsza sytuacje techniczng omawianego instrumentu finansowego.

Dokument sporzadzony zostat w Departamencie Rynkéw Regulowanych mBanku S.A. w celu promogji i reklamy, zgodnie z § 20 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Finanséw z
dnia 30 maja 2018 r. w sprawie trybu i warunkdéw postepowania firm inwestycyjnych, bankow, o ktérych mowa w art. 70 ust. 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi,
oraz bankéw powierniczych (Dz. U. 2018 poz. 1112). Dokument nie stanowi badania inwestycyjnego ani publikacji handlowej w rozumieniu Rozporzadzenia Delegowanego
Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupetniajacego dyrektywe Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogdw organizacyjnych i
warunkéw prowadzenia dziatalnosci przez firmy inwestycyjne oraz pojec¢ zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy. Dokument nie stanowi réwniez doradztwa inwestycyjnego
ani oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego. Opracowanie sporzadzone zostato w oparciu o najlepsza wiedze autoréw, poparta informacjami z wiarygodnych
rynkowych zZrédet. Wszelkie oceny zawarte w niniejszym dokumencie wyrazaja opinie w dniu wydania materiatu i moga by¢ zmienione przez autoréw bez uprzedniego
powiadomienia. Informacje zawarte w niniejszej publikacji oparte sa na danych uzyskanych ze zZrédet, ktére Biuro Maklerskie mBanku dziatajac w dobrej wierze, uwaza za
wiarygodne. Biuro Maklerskie mBanku nie gwarantuje jednak dokfadnosci, kompletnoéci ani trafnosci tych informacji. Biuro Maklerskie mBanku nie jest zobowigzane do
aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorcéw w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia,
prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie sie nieaktualne. Dystrybucja lub przedruk czesci lub catosci opracowania mozliwa jest za uprzednig pisemna
zgoda autorow.
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